
 

 

Písemná zpráva zadavatele  
 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:  Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 

Zastoupený:  Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČ:   60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Nábytek do laboratoří a učeben a kanceláří v rámci projektu „Pracoviště pro výzkum inovací 

techniky“ 

Část a. Kancelářský nábytek 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodání nábytku do laboratoří a učeben a kanceláří Technické fakulty.  
část a. dodávka kancelářského nábytku   

Cena sjednaná ve smlouvě: 

 1 115 570,- Kč bez DPH 

Zvolené zadávací řízení: 

otevřené řízení dle § 27 zákona  

 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Český nábytek a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Chomutovická 1444/2, 149 00 Praha 11 - Chodov 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 26063395 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Hodnotící komise vyhodnotila nabídku č. 1 jako nejvýhodnější podle základního hodnotícího kritéria 

ekonomická výhodnost nabídek. 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
--- 

IČ: --- 

https://zakazky.czu.cz/


 

 

 

5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Český nábytek a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Chomutovická 1444/2, 149 00 Praha 11 - Chodov 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 26063395 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 115 570,- Kč 

Doba dodání: 30 dnů 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
FORM, spol. s r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Poručíka Hoši 512/2a, 747 11 Kozmice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 43964532 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 379 432,- Kč 

Doba dodání: 40 dnů 

  

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Artspect, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 

Marešova 643/6, 198 00 Praha 9 

kontaktní adresa: Kamarytova 180, 396 01 

Humpolec 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 28123395 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 233 994,- Kč 

Doba dodání: 30 dnů 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
VERKON s. r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 

Julia Mařáka 1274, 250 01 Brandýs nad Labem - 

Stará Boleslav 

kontaktní adresa: Kurta Konráda 18, 190 00 

Praha 9 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 62968041 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 668 469,- Kč 

Doba dodání: 36 dnů 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Postl - NÁBYTEK, spol. s r.o.  

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
U sirkárny 532, České Budějovice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 63250381 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 262 073,- Kč 



 

 

Doba dodání: 30 dnů 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nábytek Malý s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Čtvrtě 320/8, 634 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 29318971 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 525 629,- Kč 

Doba dodání: 42 dnů 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Dřevozpracující výrobní družstvo 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 

Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad 

Rokytnou 

Právní forma: družstvo 

IČ: 00030520 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 078 100,- Kč 

Doba dodání: 30 dnů 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
MY DVA group a. s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Osadní 28, 170 00 Praha 7 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 29030684 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 295 000,- Kč 

Doba dodání: 30 dnů 

 

6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Postl - NÁBYTEK, spol. s r.o.  

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
U sirkárny 532, České Budějovice 

IČ: 63250381 

Odůvodnění vyloučení: 

Uchazeč v nabídce neprokázal splnění 

základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 

odst. 1 písm. a) a b) zákona v souladu s § 53 

odst. 3 zákona. Uchazeč dále v nabídce 

neprokázal splnění technického kvalifikačního 

předpokladu dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona 

v souladu se zákonem, neboť v nabídce 

nedoložil kromě seznamu významných dodávek 

další doklady, které vyžaduje zákon (osvědčení 

nebo smlouvu a doklad o uskutečnění plnění). 

Hodnotící komise se rozhodla využít možnost 

požádat o dodatečné doložení dokladů 



 

 

k prokázání kvalifikace dle § 59 odst. 4 zákona. 

Uchazeč však ve lhůtě pro doplnění dokladů 

k prokázání kvalifikace nereagoval a kvalifikaci 

tedy i přes možnost doplnění neprokázal. 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
FORM, spol. s r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Poručíka Hoši 512/2a, 747 11 Kozmice 

IČ: 43964532 

Odůvodnění vyloučení: 

Nabídka uchazeče nesplňuje zadávací – 

technické podmínky stanovené zadavatelem. 

Zadavatel požadoval u položek Sk3.1, Sk9.1 a 

Sk9.2 mimo jiné 3-cestný zámek, uchazeč v 

nabídce uvádí, že tento nebude součástí plnění. 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
VERKON s. r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 

Julia Mařáka 1274, 250 01 Brandýs nad Labem - 

Stará Boleslav 

kontaktní adresa: Kurta Konráda 18, 190 00 

Praha 9 

IČ: 62968041 

Odůvodnění vyloučení: 

Nabídka nesplňuje požadavky zadavatele na 

technickou specifikaci předmětu plnění. 

Konkrétně nabídka nesplňuje zejména u 

položek: 

 
S 1 - Stůl katedrový - v nabídce u této položky 
jsou uvedeny rozměry 1200x745x700, zadavatel 
však požadoval 117-128/73-79/72-78; 
S 3.1 - Stůl kancelářský bez zásuvek - v nabídce u 
této položky jsou uvedeny rozměry 
1400x745x700, zadavatel však požadoval 137-
143/77-83/70-76; 
S 3.2 - Stůl kancelářský bez zásuvek - v nabídce u 
této položky jsou uvedeny rozměry 
1800x745x700, zadavatel však požadoval 177-
183/72-78/77-83; 
S 3.3 - Stůl kancelářský bez zásuvek - v nabídce u 
této položky jsou uvedeny rozměry 
1500x745x700, zadavatel však požadoval 147-
153/72-78/77-83; 
S 3.4 - Stůl kancelářský bez zásuvek - v nabídce u 
této položky jsou uvedeny rozměry 
1500x745x700, zadavatel však požadoval 157-
163/72-78/77-83; 
S 3.5 - Stůl kancelářský bez zásuvek - v nabídce u 
této položky jsou uvedeny rozměry 
1500x745x700, zadavatel však požadoval 147-



 

 

153/72-78/57-63; 
S 4 – Stůl kancelářský rohový bez zásuvek - 
v nabídce u této položky jsou uvedeny rozměry 
1400x745x700/1100, zadavatel však požadoval 
117-123/117-123; 
ZL 1.2 – Zásuvkový kontejner - v nabídce u této 
položky jsou uvedeny rozměry 420x570x630, 
zadavatel však požadoval 37-43/74-76/50-60; 
SK 3.1 - v nabídce u této položky jsou uvedeny 
rozměry 800x1930x630, zadavatel však 
požadoval 77-83/187-193/37-43; 
T 1 – Tabule - v nabídce u této položky jsou 
uvedeny rozměry 1200/900, zadavatel však 
požadoval 147-153/97-103; 
T 2 – Tabule třídílná- v nabídce u této položky 
jsou uvedeny rozměry 2000/120, zadavatel však 
požadoval 357-363/117-123. 
 

Nabídka uchazeče dále nesplňuje požadavky 

uvedené v čl. 3 zadávací dokumentace, a to že 

uchazeč je povinen podrobně závazně popsat 

nabízené plnění ve sloupci C výkazu výměr. U 

položek K 2 a ŠL 1 uchazeč tuto technickou 

úroveň neuvedl. 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Dřevozpracující výrobní družstvo 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 

Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad 

Rokytnou 

IČ: 00030520 

Odůvodnění vyloučení: 

Nabídka uchazeče nesplňuje požadavky 

uvedené v čl. 3 zadávací dokumentace, a to že 

uchazeč je povinen podrobně závazně popsat 

nabízené plnění (ve sloupci C výkazu výměr). 

Uchazeč však v nabídce žádný podrobný popis 

nabízeného plnění neuvedl. 

 

Nabídka dále nesplňuje požadavek uvedený v čl. 

4 zadávací dokumentace, neboť uchazečem 

předložená smlouva v nabídce neobsahuje čl. 

8.5 až 9.7 smlouvy, která byla přílohou č. 1 

zadávací dokumentace jakožto závazné 

obchodní podmínky. 

 


		2015-09-29T13:16:00+0200




